АДМИНИСТРАЦИЯ
            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2014 г.                          № 61                   х. Верхний Митякин

        Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
       юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год
           в рамках осуществления муниципального земельного контроля

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение»

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год в рамках осуществления муниципального земельного контроля согласно  приложению.
2.  Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и                    индивидуальных предпринимателей на 2015 год в рамках осуществления муниципального земельного контроля на официальном сайте Красновского сельского поселения, в сети интернет по адресу: http://www.krasnovskoesp.ru  в срок до 31.12.2014 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
           собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                    Г.В. Бадаев